UBND PHƯỜNG EA KAO

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:          /TB-PVHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kao, ngày        tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách đề nghị xét tặng, truy tặng

“Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết, trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên thanh

niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét Tờ trình số 01/TTr-TNXP ngày 12/12/2025 của Hội Cựu Thanh niên

xung phong (TNXP) phường Ea Kao về việc đề nghị tặng “Huy chương Thanh

niên xung phong vẻ vang”.

 Để có cơ sở tham mưu UBND phường đảm báo theo quy định, Phòng Văn

hóa - Xã hội phường Ea Kao thông báo công khai danh sách các trường hợp đề

nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” như sau:

(Có danh sách đề nghị xét tặng, truy tặng kèm theo)

 1. Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND phường, thông báo trên

Đài truyền thanh phường và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND

phường Ea Kao.

2. Thời gian công khai: 05 ngày kể từ ngày 19/12/2025.

3. Tiếp nhận ý kiến phản hồi: Mọi ý kiến đóng góp, phản hồi hoặc khiếu

nại, tố cáo liên quan đến danh sách đề nghị nêu trên (nếu có), đề nghị các tổ chức,

cá nhân gửi văn bản về Phòng Văn hóa - Xã hội phường Ea Kao.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Ea Kao thông báo để nhân dân và các đơn

vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thọ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Thọ<hotrokrna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T21:21:20+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T21:21:34+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T21:21:46+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!